様式第１号（第３条関係）

令和 年 月 日

令和 年度みよし市スポーツ協会団体事業助成金交付申請書

みよし市スポーツ協会長 殿

申請者

団体名 みよし市

代表者住所

代表者氏名

  みよし市スポーツ協会団体事業助成金交付要綱第３条の規定に基づき別記計画の

とおり事業を実施したいので申請します。

   記

１ 総事業費        金                      円

          （うち助成金         円）

２ 助成事業等の目的

３ 助成事業等の内容

４ 助成金の効果

５ 添付資料

 （１）事業計画書

 （２）収支予算書

様式第１号（第３条関係）

令和 年 月 日

令和 年度みよし市スポーツ協会団体事業助成金交付申請書

みよし市スポーツ協会長  殿

申請者

団体名 みよし市 ○ ○ ○ ○ 連盟・協会

代表者住所 ○ ○ ○ ○

代表者氏名  ○ ○ ○ ○ ○

  みよし市スポーツ協会団体事業助成金交付要綱第 3条の規定に基づき別記計画のと

おり事業を実施したいので申請します。

   記

１ 総事業費        金   ○ ○ ○ ○ ○ 円

         （うち助成金 ○ ○ ○ ○ 円）

２ 助成事業等の目的

   市内の ○ ○ ○ 種目団体を総括し、○ ○ ○ 種目の普及、振興を図り、市民の

体力向上に寄与することを目的とする。

３ 助成事業等の内容

（１） 市内大会の開催

（２） 総合体育大会の開催

 （３）審判員の育成

 （４）市外大会参加

 （５）教室の開催

４ 助成金の効果

＊助成金を交付することにより期待される成果を記入してください

５ 添付資料

 （１）事業計画書

 （２）収支予算書

記入例

令和 年度事業計画書

１）市内大会

大会名称 期日（会期） 会  場 備考（参加予定数等）

２）総合体育大会

大会名称 期日（会期） 会  場 備考（参加予定数等）

３）市外大会

大会名称 期日（会期） 会   場 備考（参加予定数等）

４)その他団体行事（例―練習会･総会･教室･講習会等）

会の名称 期日（会期） 会   場 備考（参加予定数等）

請 求 書

金              円

但し、令和  年度みよし市                        前期助成金として

上記のとおり請求いたします。

令和  年   月    日

みよし市スポーツ協会

会長  清 田 由 雅  殿

団体名

代表者住所

代表者氏名                        印

振込先

金融機関名 支店名 口座番号 口座名義

普通

当座

 フリガナ

前 期

請 求 書

金              円

但し、令和  年度みよし市                        後期助成金として

上記のとおり請求いたします。

令和  年   月    日

みよし市スポーツ協会

会長  清 田 由 雅  殿

団体名

代表者住所

代表者氏名                       印

振込先

金融機関名 支店名 口座番号 口座名義

普通

当座

 フリガナ

後 期

請 求 書

金  ○○，○○○ 円

但し、令和３年度みよし市  ○○○○○連盟・協会 前期助成金として

上記のとおり請求いたします。

令和３年   月    日

みよし市スポーツ協会

会長  清 田 由 雅  殿

団体名  みよし市○○○○○連盟・協会

代表者住所  ○○○○○○○○○○

代表者氏名     ○ ○ ○ ○    印

振込先

金融機関名 支店名 口座番号 口座名義

  普通

当座

 フリガナ

月日は記入しな

いでください

記入例

◎通帳を確認し、正確に記入してください。
※口座名義相違等により振込できない場合があり、手続きが再度必要になる場合が

あります。必ずご確認いただき正確にご記入をお願いします。

◎口座名義には、必ずフリガナをお願いします。

令和   年度収支予算書

○収入 （単位：円）

項　目 予算額

スポーツ協会助成金

計

○支出 （単位：円）

項　目 予算額 うち助成対象経費 助成対象経費の内容

計

収入合計

支出合計

差引

注：　うち助成対象経費の合計がスポーツ協会助成金額以上になること。

備　考

みよし市スポーツ協会

令和    年度収支予算書

○収入 （単位：円）

項　目 予算額

スポーツ協会助成金 210,000

会費収入 75,000

計 285,000

○支出 （単位：円）

項　目 予算額 うち助成対象経費 助成対象経費の内容

審判謝礼 5,000 5,000 2,500円×２名

消耗品 40,000 40,000 事務用品

弁当代 50,000 10,000 来賓弁当（1,000円×10名）

賞品代 30,000 30,000 成績上位者賞品

通信費 10,000 10,000 郵送料

保険代 30,000 30,000 大会参加者保険代

会場使用料 120,000 85,000

計 285,000 210,000

収入合計 285,000

支出合計 285,000

差引 0

注：　うち助成対象経費の合計がスポーツ協会助成金額以上になること。

備　考

みよし市スポーツ協会

記入例